Протокол встречи
Ассоциации НИЦ - ИВМИ

по проекту WPI-PL

29 апреля 2010 г.                                                                                                     г.Ташкент

Участники: В.Духовный, Ш.Мухамеджанов, Р.Масумов, Л.Мухина, Л.Аверина,
К.Жумабаев, Ж.Казбеков.

Повестка дня:

Обсуждение распределения бюджета дополнительного кредита на строительство
гидропостов внутри  Ассоциации НИЦ-ИВМИ.

Решение:

1. Для более эффективной организации работ Ассоциация НИЦ-ИВМИ договорилась
о распределении  бюджета по строительству  гидропостов между двумя сторонами
согласно Приложению 1.

2. Ранее достигнутая договоренность об общей сумме бюджета, распределении

обязанностей и количестве гидропостов по странам остается без изменений.

3. Учитывая вышесказанное, Ассоциация просит SDC утвердить данное решение.

Со-директор проекта WPI-PL                                                      В. Духовный

Региональный менеджер проекта                                               Ш. Мухамеджанов

Менеджер проекта WPI-PL от ИВМИ                                         Ж.Казбеков